
2024 年 9 月 

受験者各位 

新潟県統一模試会 

 

新潟経営大学キャンパス 送迎についてのお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 10 月 6 日（日）新潟経営大学で行われる「中 3 第 5 回新潟県統一模試」について、お知

らせいたします。 

 他の試験も同日に行われる関係で、建物入り口前の来客用駐車場（下部掲載の写真手前）

は受験生の皆様にお使いただくことができません。その他の駐車スペースを使い送迎をお

願いいたします。 

 皆様方におかれましてはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

  


